2025年８月14日

各 位

2025年６月期通期連結業績予想と実績との差異及び

法人税等調整額の計上に関するお知らせ

2025年６月30日に公表しました2025年６⽉期（2024年７⽉１⽇〜2025年６⽉30⽇）の通期連結業

績予想と本⽇公表した実績に差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．2025年6月期連結業績予想と実績の差異（2024年７月１日～2025年６月30日）

 売上収益 営業利益 税引前利益 当期利益

親会社の所有

者に帰属する

当期利益

基本的1株当

たり当期利益

前回発表予想（A）
百万円

8,300

百万円

760

百万円

730

百万円

540

百万円

540

円 銭

31.11

実績（B） 8,179 751 724 984 982 56.58

増減額（B-A） △120 △8 △5 444 442

増減率（％） △1.4 △1.1 △0.7 82.3 81.9

（ご参考）前期実績

（2024年6月期）
8,193 △1,448 △1,466 △2,877 △2,887 △166.53

 (注) 前期実績につきましては、非継続事業が生じたことにより、売上収益、営業利益及び税引前利益を、

非継続事業を除いた継続事業の金額に組み替えて記載しております。

２．差異の理由

事業構造改革による収益基盤の確立強化を進めてきたことで、安定した業績が期待できる状況に

なってまいりました。これに伴い、今後の業績見通しを踏まえ、繰延税金資産の回収可能性を慎重

に検討した結果、法人税等調整額(益)350百万円を計上したことによるものです。

以 上

会社名 株式会社スカラ

代表者名 取締役 代表執行役社長  新 田  英 明

 （コード番号  4845 東証プライム）

問合せ先 経理部長         上 代 大 輔

 （TEL 03-6418-3960）